UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

TRƯỜNG MN HOA PƠ - NIÊNG

Số: 62/BC-MNHPN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây Thượng, ngày 08 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Góp ý dự thảo Nghị quyết về phát triển giáo dục và đào tạo

trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng đến năm 2030

Thực hiện Công văn số 628/UBND ngày 7/10/2025 của UBND xã Sơn Tây

Thượng về việc góp ý dự thảo Nghị quyết về phát triển giáo dục và đào tạo trên địa

bàn xã Sơn Tây Thượng đến năm 2030.

Sau khi nghiên cứu và lấy ý kiến của viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên

nhà trường, Trường Mầm non Hoa Pơ - Niêng thống nhất dự thảo Nghị quyết của

Đảng ủy xã về phát triển giáo dục và đào tạo trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng đến

năm 2030.

Trường Mầm non Hoa Pơ - Niêng kính báo cáo UBND xã theo dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

- UBND xã Sơn Tây Thượng (b/cáo);

- Phòng VH-XH (T/hợp);
- Lưu: VT.

                                                                                          Lê Thị Thanh Nhị